

## Skrzypovita MEN 30 tabletek powlekanych



Cena: 33,59 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabl.powl.
Postać	tabl.powl.
Producent/ Dystrybutor	NP PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Co to jest Skrzypovita Men?** Skrzypovita MEN to suplement diety dla mężczyzn. Pomaga zachować zdrowe i mocne włosy. Formuła Strong-Hair to unikalna kompozycja w specjalnie dobranych proporcjach, która wpływa na utrzymanie silnych włosów i ich naturalnego koloru. Formuła Strong-Hair zawiera naturalny wyciąg ze skrzypu polnego, który pozytywnie wpływa na kondycję włosów. Wzbogacona jest w miedź dla utrzymania prawidłowej pigmentacji włosów oraz w palmę sabałową, która wspiera wzrost włosów u mężczyzn. Zawarta w formule biotyna utrzymuje prawidłowy stan włosów, skóry i błon śluzowych. Skrzypovita MEN dodatkowo zawiera ryboflawinę oraz witaminy C i E, które pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk i selen pomagają zachować zdrowe włosy. Ekstrakt z pestek dyni odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie prostaty. **Zalecana do spożycia dzienna porcja Skrzypovita Men** 1 tabletko dziennie. Popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Biotyna 1000 µg (2000% RWS\*) Ryboflawina 11 mg (786% RWS\*) Witamina C 200 mg (250% RWS\*) Witamina E 12 mg (100% RWS\*) Miedź 2 mg (200% RWS\*) Żelazo 20 mg (143% RWS\*) Cynk 10 mg (100% RWS\*) Selen 55 µg (100% RWS\*) Ekstrakt z owoców palmy sabałowej 320 mg Ekstrakt z pestek dyni 150 mg Ekstrakt ze skrzypu polnego 50 mg Ekstrakt z pokrzywy 20 mg \*%RWS- Referencyjne Wartości Spożycia **Uwagi do stosowania** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie stosować przez kobiety w ciąży oraz karmiących piersią. **Zawartość** 30 tabletek powlekanych